

ROZPOČET

Stavba: Oprava parkoviště na ul. Cihelní - za házenkářskou halou

Objekt:

Místo:

Datum: 23.03.2017

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 547 444,88

1	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	8 720,00	8 720,00
2	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	8 720,00	8 720,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	8 720,00	8 720,00
4	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,087	52 320,00	4 551,84
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	6,300	104,60	658,98
6	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	6,450	261,60	1 687,32
7	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	6,450	87,20	562,44
8	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	137,410	104,60	14 373,09
9	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 374,100	73,00	100 309,30
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	84,350	104,60	8 823,01
11	R	1323011	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, vč.zásypu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy	m3	10,122	906,90	9 179,64
12	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	69,750	34,90	2 434,28
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	69,750	34,90	2 434,28
14	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,046	191,80	200,67
15	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	69,750	34,90	2 434,28
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	69,750	5,20	362,70
17	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	6,300	102,90	648,27
18	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	137,410	591,20	81 236,79
19	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	6,450	540,60	3 486,87
20	K	573231111	Postřik zivocny spojovací ze silnicni emuze v mnozstvi do u, / kg/m2	m2	2 748,200	23,20	63 758,24
21	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 374,100	322,60	443 284,66
22	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 374,100	320,90	440 948,69
23	K	578132113	Lity asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,450	959,20	6 186,84
24	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	1,680	296,50	498,12
25	M	592451200	<i>dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	m2	1,680	819,70	1 377,10
26	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	4,620	296,50	1 369,83
27	M	592453100	<i>dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní</i>	m2	2,310	348,80	805,73
28	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	3 488,00	3 488,00
29	R	VP01	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	1,000	1 744,00	1 744,00
30	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	69,750	366,20	25 542,45
31	M	583802110	<i>krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80</i>	m	69,750	610,40	42 575,40
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,600	296,50	4 328,90
33	M	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	kus	14,600	148,20	2 163,72
34	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,531	3 662,40	9 267,70
35	K	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	80,600	104,60	8 430,76
36	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	80,600	139,50	11 243,70
37	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 374,100	10,50	14 428,05
38	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	3,990	69,80	278,50
39	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	405,866	52,30	21 226,79
40	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	5 682,124	8,70	49 434,48

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	54,100	261,20	14 130,92
42	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,240	261,60	5 033,18
43	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	386,631	281,10	108 681,97
44	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	441,000	17,40	7 673,40